ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐĂK BLA

	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:       /TB-UBND
	     Phường Đăk Bla, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ của
Chủ tịch UBND phường 6 tháng cuối năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013 ngày 25/11/2013;
Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;
Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân;
Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla thông báo lịch tiếp công dân định kỳ 6 tháng cuối năm 2025 của Chủ tịch ủy ban nhân dân phường tại trụ sở làm việc của UBND phường như sau:
1. Người tiếp công dân định kỳ: Bà Trịnh Thị Kim Nga, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND phường Đăk Bla.
2. Thời gian tiếp công dân: Ngày Thứ 5 hằng tuần. Trong giờ hành chính:
- Buổi sáng: Từ 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến ngày 17 giờ 00 phút.
3. Địa điểm tiếp công dân: Tại phòng Tiếp công dân, UBND phường Đăk Bla (Địa chỉ: số 54, đường Đặng Tiến Đông, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi).
 * Lưu ý: Trường hợp Chủ tịch UBND phường Đăk Bla đi công tác đột xuất vào ngày Tiếp công dân định kỳ theo lịch đã công bố, UBND phường sẽ bố trí lịch Tiếp công dân vào thời điểm khác trong tuần và thông báo công khai để Nhân dân biết.
4. Nội dung tiếp công dân:
- Lắng nghe, tiếp nhận ý kiến, kiến nghị, phản ánh, khiếu nại, tố cáo của công dân.
- Giải thích, hướng dẫn công dân thực hiện quyền, nghĩa vụ theo đúng quy định của pháp luật.
- Xem xét, xử lý các vụ việc thuộc thẩm quyền hoặc chuyển cơ quan có thẩm quyền giải quyết.
5. Tổ chức thực hiện:
Chuyên viên HĐND và UBND phường được phân công, có trách nhiệm chuẩn bị các điều kiện phục vụ việc tiếp công dân, ghi chép, tổng hợp báo cáo theo quy định.
Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường, các đơn vị có liên quan phối hợp, tham gia khi được yêu cầu.
UBND phường Đăk Bla thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan và công dân trên địa bàn phường Đăk Bla được biết và thực hiện./.
[bookmark: _GoBack]
	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Ban tiếp công dân tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy phường;
- Thường trực HĐND phường;
- TT UBMT TQVN phường;
- CT, các PCT UBND phường;
- Các phòng chuyên môn phường;
- VP HĐND-UBND phường;
- Các tổ dân phố trên địa bàn phường;
- Lưu: VT-UBND(Hùng).
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Tiến Dũng

2